UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

 THÔNG BÁO

Công khai Danh mục 05 thủ tục hành chính mới lĩnh vực Khám bệnh,

chữa bệnh cung cấp dịch vụ công trực tuyến một phần thuộc thẩm quyền

của Sở Y tế Bình Định

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-BYT ngày 16 tháng 03 năm 2024 của Bộ Y tế
về việc công bố thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Y, Dược cổ truyền được quy định
tại Thông tư số 02/2024/TT-BYT ngày 12 tháng 03 năm 2024 của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 922/QĐ-UBND ngày 20/03/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Công bố Danh mục thủ tục hành chính ban hành mới, thủ tục hành chính

bãi bỏ trong lĩnh vực Khám bệnh, chữa bệnh thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Sở Y tế;

Sở Y tế công khai 05 thủ tục hành chính mới lĩnh vực Khám bệnh, chữa

bệnh cung cấp dịch vụ công trực tuyến một phần thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Sở Y tế tại Cổng dịch vụ công tỉnh Bình Định, địa chỉ

http://dichvucong.binhdinh.gov.vn.

(có Danh mục kèm theo)

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu gặp vướng mắc hoặc chưa rõ, đề

nghị tổ chức, công dân liên hệ Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh: Bà

Nguyễn Lê Minh Uyên, Nhân viên Bưu điện tỉnh (Điện thoại: 0772858862) để

được hướng dẫn, hỗ trợ.

Sở Y tế thông báo để các cơ quan, tổ chức và công dân biết, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng, Văn phòng, Thanh tra SYT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Lê Quang Hùng

DANH MỤC 05 THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH CUNG CẤP

DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MỘT PHẦN CỦA SỞ Y TẾ

STT Tên TTHC Mã số TTHC
Mức độ

Dịch vụ công
Tài khoản thụ hưởng

1

Cấp giấy chứng nhận lương y theo quy định cho các đối

tượng quy định tại khoản 1, 2 và khoản 3 Điều 1 Thông tư

số 02/2024/TT-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2024.

1.012415.H08

Trực tuyến

một phần

- Tên tài khoản: Sở Y tế

Bình Định.

- Số tài khoản: 5801329238,

tại Ngân hàng TMCP Đầu tư

& Phát triển Việt Nam, Chi

nhánh Bình Định.

2

Cấp giấy chứng nhận lương y theo quy định cho các đối

tượng quy định tại khoản 4, 5 và khoản 6 Điều 1 Thông tư

số 02/2024/TT-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2024

1.012416.H08

3
Cấp lại giấy chứng nhận lương y theo quy định tại Thông tư

số 02/2024/TT-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2024.
1.012417.H08

4

Cấp giấy chứng nhận người có bài thuốc gia truyền, giấy

chứng nhận người có phương pháp chữa bệnh gia truyền y

theo quy định tại Thông tư số 02/2024/TT-BYT ngày 12

tháng 3 năm 2024

1.012418.H08

5

Cấp lại giấy chứng nhận người có bài thuốc gia truyền, giấy

chứng nhận người có phương pháp chữa bệnh gia truyền y

theo quy định tại Thông tư số 02/2024/TT-BYT ngày 12

tháng 3 năm 2024.

1.012419.H08

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T09:18:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lại Thị Minh Trà<traltm@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-22T10:11:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:18:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T11:02:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T11:02:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T11:02:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T11:02:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T11:03:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!